

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/09/2022 10:30

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 236191764
COTAÇÃO Nº 21548 - MATERIAL LABORATÓRIO - HEMU AGOSTO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	TALYSON 62 3956-2998
Inserção da Cotação:	11/08/2022 16:14:53
Vencimento:	18/08/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 400,0000	4 dias após	21/08/2022	30 ddl -	CIF	

	CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP DÃ@bora Mares (19)998043234 debora.mares@advagen.com.br Mais informações		confirmação		Boleto		
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
3	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
4	Brasil Científica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me CNPJ: 05.968.582/0001-18 PINHAIS - PR Marcelo Cesar Tadeu Pereira (11)999225335 financeiro@brasilcientifica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	FOB	FRETE FOB (PODENDO SER INCLUSO NA NOTA) PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DO CADASTRO COTADO POR MICHELLE TAQUEDA (41)3033-7300
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	21/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
6	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	-
8	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua

	CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações						região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	FOB	Condicao de Pagamento: Sujeito a analise de credito. Viviane 11 4376-8055
10	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA CNPJ: 26.959.662/0001-87 VITÓRIA - ES DBVIX . (27) 30252700 licitacao@diagnosticabioliife.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/08/2022	30 ddl	CIF	
12	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME CNPJ: 04.679.172/0001-94 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 3946-4866 licitacao@diaggoias.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
13	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
14	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
15	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
16	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitã³ria Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
17	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 teleendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
18	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$100,00
19	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me CNPJ: 02.306.789/0001-39 SÃO PAULO - SP Jose Lucena vendas3@lab-bran.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
20	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE vendas11@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	18/09/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIAVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVACAO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
21	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
22	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Samara Andrade 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30/60 ddl	CIF	

23	Milliexpress Industria, Comercio & Representações Ltda CNPJ: 08.623.794/0001-51 SÃO PAULO - SP MilliExpress . atendimento@milliexpress.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
24	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	
25	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Profifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
26	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 16.926.786/0001-02 RIO DE JANEIRO - RJ Marcella Oliveira reaglabvendas@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	13 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
27	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl	CIF	-
28	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/08/2022	30 ddl	CIF	
29	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	21/08/2022	28 ddl	CIF	-

1	Produto	Respostas							
	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE Código: 38054	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cirúrgica Fernandes -	R\$ 0,0247	R\$ 123,5000	500	BLOOD STOPER	RL	-	-

Quantidade: 5000 Unidade		Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda						
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa								
;FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES NÃO ATINGIU FATURAMENTO / FORNECEDOR LABINGÁ NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB. OS FORNECEDORES SENSORIAL E BIOSUL NÃO ATINGIRAM VALOR MÍNIMO PARA FATURAMENTO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES CBS E PROCIFAR NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.								
Informações de Última Compra								
08/06/2022								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0267	R\$ 133,5000	500				
Marca:	CURATIVO POS COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST							
Preço Unitário:	0,0320							
Quantidade:	4000.0							
26/05/2022								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0350	R\$ 175,0000	500				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Marca:	BANDAGEM ANTI-SEPTICA RL/500 BLOOD STOP, AMP							
Preço Unitário:	0,0247							
Quantidade:	5000.0							
13/05/2022								
Fornecedor:	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,0383	R\$ 191,5000	500				
Marca:	+CURATIVO REDONDO (BLOODESK)							
		R\$ 0,0390	R\$ 195,0000	500				

Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

CBS Medico Cientifica S/A

Procifar Distribuidora Ltda

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

Científica Médica Hospitalar Ltda

Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me

Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER BEGE CAIXA SLIM C/ 500 - STOPPER

CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB

CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM ANTISEPTICA ADULTO AMP (500)

AMP 1

CURATIVO POS COLETA BLOOD STOP ADULTO - 500 UND - AMP

CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE

CURATIVO POS COLETA BEGE ADULTO COM 500 - CIEX

CURATIVO ADULTO ROLO CX C/500 BLOOD STOP(ADESIVO REDONDO DE COLETA), CRAL

BANDAGEM REDONDA BLOOD STOP BEGE COM

CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

0001898 - CURATIVO REDONDO POS COLETA BLOOD STOP C 500 - AMP AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28

C/500 - DESKARPLAS					500, BLOOD STOP			
Preço Unitário: 0,0213	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 0,0420	R\$ 210,0000	500	BANDAGEM POS COLETA ADULTO C/500 CX ROLO - FIRSTLAB			-
Quantidade: 5000.0	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 0,0440	R\$ 220,0000	500	Curativo Pos Coleta Adulto Adesivo Caixa Hipoalergico. Rolo. - FirstLab			-
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 0,0441	R\$ 220,5000	500	Curativo Pos Coleta Adulto Adesivo Caixa Hipoalergico. Rolo. 500 Un/Cx - Firstlab			-
	H M Borges	R\$ 0,0480	R\$ 240,0000	500	bandegem adulto esteril cx c/500, copertina			-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,0500	R\$ 250,0000	5000	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT CAIXA OU CRAL			-
	Milliexpress Industria, Comercio & Representações Ltda	R\$ 0,1320	R\$ 660,0000	500	Curativo Pos- Coleta Infantil Individual. Caixa Esteril. - Firstlab			-

2	ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML Código: 4752	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Frasco	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 25,2000	R\$ 25,2000	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	; - LABINGÁ NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB. O FORNECEDOR SENSORIAL NÃO ATINGIU VALOR MÍNIMO PARA FATURAMENTO. O FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 27,0000	1	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105	-	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 EBRAM	-
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 27,9000	R\$ 27,9000	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% - 1X10 ML - UND - EBRAM	1		-
	Informações de Última Compra								
	21/07/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 31,0000	R\$ 31,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	1	ALBUMINA BOVINA - EBRAM	CAIXA		-
	Preço 31,0000	Socram Máquinas Aparelhos e	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22%	FR		-

Quantidade: 1.0

22/03/2021

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS PARA
SAUDE LTDA

Marca: ASO LATEX -
BIOANALITICA

Preço
Unitário: 30,0000

Quantidade: 1.0

D. S. CRUZ
PRODUTOS PARA
LIMPEZA E
LABORATORIOS
- ME

R\$ 145,3700

R\$ 145,3700

1

IN VITRO - IN
VITRO

Aso Latex - Anti
Estreptolisina O Caixa
Completo - Ebram

-

4

**COLETOR DE URINA 24
HORAS 2000ML - FRASCO
EM POLIETILENO**

Código: 17299

Quantidade: 60 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO
REGULAMENTO DE COMPRAS DE
GOIÁS, O FORNECEDOR COOP.
UNIMED NÃO ATENDE AS
POLÍTICAS FINANCEIRAS DA
INSTITUIÇÃO, OU SEJA,
PAGAMENTO
ANTECIPADO. CONSIDERANDO AS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
REGULAMENTO DE COMPRAS DE
GOIÁS, O FORNECEDOR LABINGÁ
NÃO ATENDE AS POLÍTICAS
FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO,
OU SEJA, FRETE FOB.O
FORNECEDOR SENSORIAL NÃO
ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO

**Informações de Última
Compra**

21/07/2022

Fornecedor: Científica Médica
Hospitalar Ltda

Marca: COLETOR URINA
24HS TRANSL.
TP/BCA 2LT,
CRALPLAST

Preço
Unitário: 3,6900

Quantidade: 60.0

18/07/2022

Fornecedor: Científica Médica
Hospitalar Ltda

Marca: COLETOR URINA
24HS TRANSL.
TP/BCA 2LT,
CRALPLAST

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,1316	R\$ 187,8960	1	11547 coletor urina 24h 2 litros ambar c/ 40fr - CRAL	BIO1	.	-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 3,6100	R\$ 216,6000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML - CRAL - CRAL	UN		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,6500	R\$ 219,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL	-	COLETOR 24 HORAS 2000 ML TRANSLUCIDO - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 221,4000	1	COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,7375	R\$ 224,2500	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST	PC	-	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 3,8900	R\$ 233,4000	1	COLETOR 24 HORAS - 2 LITROS - CRAL - CRAL	FRASCO		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,5400	R\$ 272,4000	1	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE		-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,8900	R\$ 293,4000	1	BOLSA DE URINA SITEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL, TKL	UN		-
H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 330,0000	1	COLETOR URINA 24 HS	UND		-

Preço Unitário:	3,6900
Quantidade:	60.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca:	COLETOR 24 H 2 L S/ALCA TRANSLUCIDO, TAMPA LARANJA - FIRSTLAB
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,6200	R\$ 337,2000	1	POTE COLETOR 24H 2L TRANSLUCIDO (CR) - _	UN	- Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analisesclinicas. - Capacidade de 2 L. - Graduacao de 100 ml. - Descartavel.	-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 360,0000	1	COLETOR DE URINA 24 HRS 2000ML - BRANCO - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-
Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 6,0500	R\$ 363,0000	40	Coletor 24 horas tampa branca capacidade 2 litros sem alca Cralplast - Cralplast	Caixa		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 7,6800	R\$ 460,8000	1	COLETOR 2LITROS 24H TRANSLUCIDO CX 40 - CRALPLAST - CRALPLAST	40		-

5	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra: 24/08/2022	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,2700	R\$ 405,0000	100	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
	Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp Marca: COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL Preço Unitário: 0,2823 Quantidade: 1500.0 21/07/2022	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,2823	R\$ 423,4500	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3177	R\$ 476,5500	100	FIRSTLAB INDUSTRIA PROD P/ LAB	Unidade	Validade: 03/05/2025 - COLETOR URINA 50ML EST TAMPA VERMELHA PCT/100 FIRSTLAB	-
	Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3290	R\$ 493,5000	100	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	1		-
		CBS Medico	R\$ 0,3671	R\$ 550,6500	100	COLETOR	-	-	-

	Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	FOYOMED
Preço Unitário:	0,3850
Quantidade:	2000.0
09/03/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	FOYOMED
Preço Unitário:	0,3963
Quantidade:	2000.0
25/02/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	FOYOMED
Preço Unitário:	0,3850
Quantidade:	2000.0

Cientifica
S/A

INFANTIL
MASCULINO
ESTERIL MARK
MED

7	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 38094 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER Preço Unitário: 186,4800 Quantidade: 6.0 18/03/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 186,4800	R\$ 1.118,8800	6	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
		In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 220,0000	R\$ 1.320,0000	1	HEMOSTAT CONTROL PLASMA NORMAL (PLASMA CONTROLE COM VALORES DENTRO DA FAIXA DE REFERENCIA PARA PT, APTT, FIB, T) 6X1 ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-

Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário:	93,2400
Quantidade:	12.0
02/12/2021	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário:	102,5600
Quantidade:	12.0

8

Quantidade	Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 - UNIDADE Código: 38098								
Quantidade: 6 Unidade								
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
21/07/2022								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 186,4800	R\$ 1.118,8800	6	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Marca:	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER				HEMOSTAT CONTROL PLASMA ABNORMAL (PLASMA CONTROLE COM VALORES ANORMAIS PARA PT, APTT, FIB, T) 6X1ML - IN VITRO - IN VITRO	CX		-
Preço Unitário:	186,4800	R\$ 200,0000	R\$ 1.200,0000	1	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda			
Quantidade:	6.0	R\$ 643,5000	R\$ 3.861,0000	1	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO 6X1ML WIENER - WIENER	KIT		-
18/03/2022								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca:	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER							
Preço Unitário:	93,2400							
Quantidade:	12.0							
02/12/2021								
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca:	PLASMA							

CONTROLE
NORMAL -
WIENER
Preço
Unitário: 102,5600
Quantidade: 12.0

**CUBETAS PARA
COAGULOMETRO COM
LIMALHA CX/100 UNIDADES
- CAIXA**
Código: 38101
Quantidade: 2 Caixa
Marcas
Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA
**Informações de Última
Compra**
10/02/2022
Kairos
Distribuidora De
Fornecedor: Produtos Para
Laboratorios Eireli
- Me
Marca: CUBETA
REDUZIDA COM
LIMALHA C/100
QUICK TIMER /
CLOT TIMER /
FIBRIN TIMER -
CLOT
Preço
Unitário: 96,6900
Quantidade: 1.0
28/12/2021
Gleudson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp
Marca: CUBETAS RED
COM MIXER
METALICO CX
C/100 - CLOT -
CLOT
Preço
Unitário: 120,0000
Quantidade: 1.0
22/07/2021
HOSPTECH
Fornecedor: SERVICOS PARA
SAUDE LTDA
Marca: CUBETAS -
WIENER
Preço
Unitário: 119,0000
Quantidade: 2.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 106,0000	R\$ 212,0000	2	CUBETAS - WIENER	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT	CAIXA		-
Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 305,0000	R\$ 610,0000	1	CUBETAS COMPATIVELIS COM O APARELHO DE COAGULACAO COAG 1000 DA MARCA WAMA. CAIXA COM 160 UNIDADES. - Wama - Wama	Cx		-

9

10	EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1569	R\$ 347,0700	50	EXTENSOR EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP LUER LOCK - SOLIDOR	UNIDADE	-	-
	Justificativa ;FORNECEDOR: ATIVA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR: LABOR IMPORT NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,4406	R\$ 1.032,1800	100	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM2 C/100 LAMEDID - _	CX	-	-
	Informações de Última Compra 29/07/2022	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,4600	R\$ 1.338,0000	1	EQUIPO TRANSFUSAO SANGUE FILTRO DISTAL L.L GC, EMBRAMED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID Preço Unitário: 5,3000 Quantidade: 200.0 05/07/2022	H M Borges	R\$ 8,9000	R\$ 2.670,0000	1	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVID - EMBRAMED - EMBRAMED	PACOTE	-	-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE, LAMEDID Preço Unitário: 4,3000 Quantidade: 100.0 09/05/2022								
	Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli Marca: EQUIPO TRANFUSAO SANGUE CAM DUPLA L.L - LAMEDID Preço Unitário: 3,8400 Quantidade: 200.0								

11	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS (HEMACIAS) - > PARA 01 (UMA) UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---	-------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

DE CONCENTRADO DE HEMÁCIAS, EFICIENCIA DE 4 LOG. MODELO LABORATORIAL COM 02 (DUAS) BOLSAS DE TRANSFERENCIA E PRÉ-FILTRO. COMPATÍVEL COM BOLSA DE COLETA DE MARCA FRESENIUS KAB.
Código: 26080

Gleudson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 199,0000 R\$ 1.990,0000

1

FILTRO BIOR 01 CAIXA PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS

Confirmado
Rosana De Oliveira
Moura
31/08/2022
11:28

Quantidade: 10 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

21/07/2022

Fornecedor: Gleudson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: FILTRO BIOR 01
PLUS BS PF -
FRESENIUS -
FRESENIUS

Preço Unitário: 199,0000

Quantidade: 20.0

20/07/2022

Fornecedor: Cinco - Confiança
Indústria e
Comércio Ltda

Marca: HAEMONETICS

Preço Unitário: 144,7700

Quantidade: 40.0

02/12/2021

Fornecedor: Cinco - Confiança
Indústria e
Comércio Ltda

Marca: FILTRO
LEUCOCITOS
BEIRA DE LEITO,
HAEMONETICS

Preço Unitário: 135,0000

Quantidade: 40.0

12

KIT DE REAGENTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO P/ USO -> AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE PARA CONTAGEM DE RETICULOCITOS. - KIT
Código: 26532

Quantidade: 1 Kit

Marcas: ACEITA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,2686	R\$ 0,2686	100	AZUL DE CREZIL BRILHANTE C/ 100 ML NEWPROV - NEWPROV	FRASCO		-
Procifar Distribuidora	R\$ 20,4553	R\$ 20,4553	1	NEWPROV	1	0013320 - AZUL DE CRESIL BRILHANTE	-

Preferidas: ALTERNATIVA

Ltda

100ML - NEWPROV
NEWPROV
PRODUTOS PARA
LABORATORIO LTDA

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABINGA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB. OS FORNECEDORES: PROCIFAR, DIAGGOIAS E DBVIX, NÃO ATINGIRAM O FATURAMENTO MÍNIMO

Informações de Última Compra

24/08/2022

Fornecedor: Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME
Marca: AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML - NEWPROV
Preço Unitário: 32,0000
Quantidade: 1.0

21/07/2022

Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda
Marca: NEWPROV
Preço Unitário: 20,4550
Quantidade: 1.0

Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME

R\$ 32,0000

R\$ 32,0000

1

AZUL DE CRESIL BRILHANTE FR 100ML - NEWPROV

-

DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA

R\$ 34,5000

R\$ 34,5000

1

AZUL CRESIL BRILHANTE 1% 100 ML FRASCO - LABORCLIN - LABORCLIN

-

13

REAGENTE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVA (TTPA) -PARA 2000 TESTES APROXIMADAMENTE - CAIXA
Código: 33564

Quantidade: 4 Caixa
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES IN VITRO E LABINGÁ NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB

Informações de Última Compra

21/07/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 58,0000	R\$ 232,0000	1	APTT LIQUIDO 18ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 84,0000	R\$ 336,0000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9000	R\$ 479,6000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000	4	TTPA - CLOT	CAIXA		-
Reag-Lab Comércio De	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000	1	REAGENTE TTPA (TROMBOPLASTINA	KIT		-

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TTPA- TEMPO DE
TROMBOPLASTINA
150 TESTES -
CLOT - CLOT

Preço Unitário: 119,9000

Quantidade: 1.0

18/03/2022

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS PARA
SAUDE LTDA

Marca: TTPA - CLOT

Preço Unitário: 120,0000

Quantidade: 3.0

10/02/2022

Fornecedor: Socram Máquinas
Aparelhos e
Equipamentos Ltda

Marca: CEFALINA
ATIVADA-APTT
80T - WAMA

Preço Unitário: 105,5000

Quantidade: 5.0

Produtos
Medicos E
Hospitalares
Ltda

PARCIAL ATIVADA)
C/150 - CLOT

14

SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE
Código: 39407

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABINGA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB. OS FORNECEDORES BIOSUL E SENSORIAL NÃO ATINGIRAM VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO.

Informações de Última Compra

21/07/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: REAGENTE SORO
DE COOMBS 10 ML

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 30,8000	R\$ 154,0000	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI-IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 32,9000	R\$ 164,5000	1	SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM	1		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 165,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	5	COOMBS - EBRAM	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	1	REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO		-

	- FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	1.0
09/05/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	5.0
10/02/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	COOMBS - EBRAM
Preço Unitário:	24,0000
Quantidade:	5.0

15

SORO ANTI-B - UNIDADE Código: 39405	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 18,1500	R\$ 90,7500	1	SORO ANTI B MONOCLONAL 10ML - IMUNOSCAN - IMUNOSCAN	UNIDADE		-
Justificativa ;OS FORNECEDORES DBVIX E BIOSUL NÃO ATINGIRAM VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABINGÁ NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB.	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,3400	R\$ 91,7000	1	SORO - ANTI B 10 ML (INVITROCLONE ANTI-B) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 94,5000	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Informações de Última Compra 15/06/2022	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	1	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	1	SORO ANTI B - EBRAM - 101	-	SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM	-
Marca: SORO ANTI-B 10ML - EBRAM	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 112,5000	1	SORO MONOCLONAL ANTI-B 10ML EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Preço Unitário: 22,1500	HOSPTECH SERVICOS PARA	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	5	ANTI SORO B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Quantidade: 5.0								
09/05/2022								

Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda
Marca:	SORO ANTI B - EBRAM - 101
Preço Unitário:	20,5000
Quantidade:	10.0
19/04/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM
Preço Unitário:	21,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SAUDE LTDA Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me	R\$ 24,9700	R\$ 124,8500	1	SORO ANTI-B MONOCLONAL FR 10ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000	1	SORO ANTI B 10ML - EBRAM	FRASCO		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 40,9300	R\$ 204,6500	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM - EBRAM	1		-

16

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208
Quantidade: 1 Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABINGÁ NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB. OS FORNECEDORES BRASIL CIENTIFICA, SOCRAM E SENSORIAL NÃO ATINGIRAM O VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.
Informações de Última Compra
21/07/2022
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON
Preço Unitário: 46,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 0,7700	50	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 - EBRAM	CAIXA		-
Brasil Cientifica Comércio de Produtos Para Laboratório Ltda - Me	R\$ 36,3000	R\$ 36,3000	1	HCG QUICKSTRIP_TIRAS SORO/URIN C/ 50 TIRAS EBRAM - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 37,0000	1	BETATEST PLUS 25MUI/ML - LABTEST - LABTEST	CXA		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 45,8200	R\$ 45,8200	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Nao armanezar em	-

Quantidade: 4.0

05/07/2022

Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me
Marca: BETA HCG RAPIDO 25UL C/50 TIRAS - EBRAM

Preço Unitário: 42,2700

Quantidade: 2.0

08/06/2022

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON

Preço Unitário: 45,9200

Quantidade: 2.0

geladeira. -
Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente.

Confirmado
Rosana De Oliveira Moura
31/08/2022 11:28

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 46,0000 R\$ 46,0000

1

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON CAIXA

Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

R\$ 48,2600 R\$ 48,2600

1

TESTE RAPIDO BHCG SORO/URINA C/ 50 EBRAM - EBRAM CAIXA

DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA

R\$ 72,5000 R\$ 72,5000

1

TESTE RAPIDO BETA HCG 25UL C/100T - IMUNOCROM KIT

ADVAGEN BIOTECH LTDA

R\$ 75,0000 R\$ 75,0000

50

BHCG IMUNOCROMATOGRAFICO GRAVIDEZ SORO/ URINA - CAIXA ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp

R\$ 79,9000 R\$ 79,9000

1

HCG 25 MUI - 100 TESTES - TIRAS - ECO 1

H M Borges

R\$ 95,0000 R\$ 95,0000

50

TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE CX

17

TROPONINA II QUALITATIVA TESTE LABORATORIAL
Código: 46511

Quantidade: 6 1 Maço

Marcas Preferidas:

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES IN VITRO E LABINGA NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, FRETE FOB / FORNECEDOR: GLEIDSON. SÓ VENDE CAIXA FECHADA COM 30 UNIDADES, ACIMA DO SOLICITADO - QUANTIDADE SOLICITADA APENAS 6

Informações de Última Compra

21/07/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 3,9000	R\$ 23,4000	1	TROPONINA TR - CAIXA COM 20 TESTES - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 4,7600	R\$ 28,5600	25	TROPONINA I IMUNORAPIDO 25 TESTES - WAMA	CAIXA		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,6500	R\$ 39,9000	30	TESTE RAPIDO TROPONINA 30 TEST E - ONSITE - ONSITE	CAIXA		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 68,2000	R\$ 409,2000	2	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB	CAIXA	KIT COM 10 TESTES WAMA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Procifar Distribuidora	R\$ 79,5200	R\$ 477,1200	1	ECO	1	0013460 - KIT TESTE	-

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Ltda							TROPONINA C 20 - ECO ECO DIAGNOSTICA LTDA - ME
Marca: TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 88,0000	R\$ 528,0000	1	TESTE RAPIDO TROPONINA I C/ 20T - IMUNOCROM	KIT	-	
Preço Unitário: 135,5200								
Quantidade: 1.0								
05/07/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 588,0000	1	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES	-	-	TROPONINA I ECO TESTE - KIT C/ 20 TESTES ECO DIAGNOSTICA LTDA
Marca: TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB								
Preço Unitário: 135,5200	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 110,0000	R\$ 660,0000	25	TROPONINA I CARDIANA - TESTE RAPIDO - QUALITATIVO - ACRO - ACRO	CAIXA	-	
Quantidade: 1.0								
08/06/2022								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 268,8000	R\$ 1.612,8000	1	Troponina I Qualitativa - Ebram	Caixa	-	
Marca: TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB								
Preço Unitário: 135,5200								
Quantidade: 1.0								

18

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE Código: 38360	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Pacote	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,4681	R\$ 4,6810	100	TUBO VACUO PLASTICO GEL 5 ML 13X100C/ 100' - VACUPLAST	CAIXA		-
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa								
;- LABINGA RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. O FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATINGIU O FATURAMENTO MÍNIMO/. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR COOP. UNIMED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.								
Informações de Última Compra	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 39,1000	R\$ 391,0000	1	BD VACUTAINER	1	0005688 - TUBO COLETA SANGUE VERMELHO 4ML C 100 360053 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
24/08/2022	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 45,7700	R\$ 457,7000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1	.	-
Fornecedor: Methabio	Methabio Farmaceutica	R\$ 47,6400	R\$ 476,4000	1	454092BR- TUBO SOROLOGIA	CX C/100		Confirmado Rosana De Oliveira

Marca:	Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp 454092BR- TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER	do Brasil Ltda - Epp				4.0ML 13X75MM , GREINER		Moura 31/08/2022 11:28
Preço Unitário:	47,6400	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	TUBO A VACUO SECO C/ ATV 4ML (PLAST) C/100UND - FIRSTLAB	RACK	-
Quantidade:	40.0							
21/07/2022								
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda							
Marca:	BD VACUTAINER	H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMP A VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	-
Preço Unitário:	39,1000							
Quantidade:	40.0							
21/07/2022								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	TUBO A VACUO 4ML TAMP A VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 63,8000	R\$ 638,0000	10	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMP A VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL	UND	-
Preço Unitário:	63,0000							
Quantidade:	40.0							
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK	-
		Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 68,0000	R\$ 680,0000	100	Tubo De Coleta Ativador De Coagulo 4 Ml, 13x75 mm Tampa Vermelha - FirstLab	Rack	-
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 980,0000	1	TUBO VACUO T. VERMELHA 4ML ATIVADOR - VACUPLAST	CX	-

19

	TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP A ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Pacote	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,4887	R\$ 4,8870	100	TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 0,5213	R\$ 5,2130	100	Tubo de coleta a Vacuo com EDTA K3 - 2ml - Tampa Roxa - Neovaccum	Rack		-
Justificativa		Firstlab Industria Importacao E Exportacao De	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	1	001044 - FL5- 1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2	RCK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura
;- LABINGA E D.S RESPONDERAM INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO.									
Informações de Última Compra									

24/08/2022		Produtos Para Laboratorios Ltda		ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO		31/08/2022 11:28	
Fornecedor:	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp						
Marca:	TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER						0004591 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 2ML C 100 360055 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA
Preço Unitário:	46,2500						
Quantidade:	10.0						
21/07/2022							
Fornecedor:	H M Borges						
Marca:	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, VACUPLAST						
Preço Unitário:	30,0000						
Quantidade:	10.0						
21/07/2022							
Fornecedor:	H M Borges						
Marca:	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, VACUPLAST						
Preço Unitário:	30,0000						
Quantidade:	10.0						
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	1	BD VACUTAINER	1	
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 46,2500	R\$ 462,5000	1	TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER	PCT	
	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 47,0000	R\$ 470,0000	1	TUBO A VACUO EDTA K3 2ML (PLAST) C/100UND - FIRSTLAB	Rack	
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 47,8100	R\$ 478,1000	100	13736 tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS	BIO1	
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 54,9000	R\$ 549,0000	1	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD	RACK	
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	1	TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM		TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	
	H M Borges	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, VACUPLAST	CX	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	TUBO VACUO T.ROXA 2ML - EDTA - VACUPLAST	CX	
	Labbran Comercio De	R\$ 64,0000	R\$ 640,0000	100	Tubo De Coleta Edta K3 2 MI,	Rack	

Produtos De
Laboratorio Ltda
Me

13x75 mm
Tampa Roxa -
FirstLab

20

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- LABOR IMPORT NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 40,2800	R\$ 120,8400	100	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -	CX	- Tubo Citrato a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao.	-
Informações de Última Compra 21/07/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL Preço Unitário: 70,0000 Quantidade: 3.0 05/07/2022	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 44,3600	R\$ 133,0800	1	TUBO COLETA SANGUE 13X75MM CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK 100UN - CRAL - CRAL	RACK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/08/2022 11:28
Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me Marca: TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON Preço Unitário: 64,5000 Quantidade: 2.0 15/06/2022	H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND		-
Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me Marca: TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON Preço Unitário: 64,5000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	3	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE		-
Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me Marca: TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON Preço Unitário: 64,5000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 72,0000	R\$ 216,0000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me Marca: TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON Preço Unitário: 64,5000	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 73,0000	R\$ 219,0000	1	TUBO VACUO T. AZUL 2ML - CITRATO - VACUPLAST - VACUPLAST	CX		-
	Labbran Comercio De Produtos De	R\$ 106,0000	R\$ 318,0000	100	Tubo para coleta de sangue a	Rack		-

Quantidade: 1.0

Laboratorio
Ltda Me

vacuo com
Citrato de
Sodio plastico
13X75mm
3,6ml tampa
azul -
Vacuplast

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	5	R\$ 2.645,6000
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	2	R\$ 609,4800
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	6	R\$ 3.154,9600
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	4	R\$ 2.894,4000
Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	2	R\$ 775,0000
Total:	19	R\$ 10.079,4400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.079,4400

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 20

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar